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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ,

 ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОО ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ»

ОГАУ «ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ СБОРНЫХ КОМАНД ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ "
Томск, 20 - 22 февраля, 2019

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплекс 2005 и старше
20.02.2019 - 13:01 Результаты
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

2005 и старше

1. ЧЕРТКОВ, Леонид 97 ТГПУ 2:22.19 515 I 1:08.75 1:13.44
2. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ ВВС 2:23.20 504 I 1:10.78 1:12.42
3. ПАСТУШОК, Егор 02 УСЦ ВВС 2:23.89 497 I 1:10.02 1:13.87
4. КОКОРЕВ, Дмитрий 03 Нефтяник 2:24.19 494 I 1:09.25 1:14.94
5. ИВАНОВ, Дмитрий 05 СДЮСШОР "Янтарь" 2:30.69 432 II 1:11.70 1:18.99
6. ХУЗИН, Александр 03 СДЮСШОР "Янтарь" 2:33.71 407 II 1:08.88 1:24.83
7. ПЕРЕСЫПКИН, Илья 03 УСЦ ВВС 2:33.99 405 II 1:13.24 1:20.75
8. СТЕПАНОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:34.72 400 II 1:10.65 1:24.07
9. НИЗАНУТДИНОВ, Владимир 03 Томская Область СШОР 2:35.24 396 II 1:12.28 1:22.96

10. КОРОВКИН, Данил 03 СДЮСШОР "Янтарь" 2:36.14 389 II 1:13.61 1:22.53
11. НЕГОДА, Семен 05 Нефтяник 2:38.36 373 II 1:14.65 1:23.71
12. БАЙБАКОВ, Денис 05 Томская Область СШОР 2:39.09 367 II 1:15.60 1:23.49
13. ДАНИЛОВ, Михаил 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:40.26 359 II 1:16.91 1:23.35
14. ЗАХАРОВ, Денис 05 Томская Область СШОР 2:42.90 342 II 1:15.74 1:27.16
15. ОГИБАЛОВ, Николай 05 Нефтяник 2:43.24 340 II 1:17.13 1:26.11
16. ЖАРКОВ, Артём 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:43.26 340 II 1:16.37 1:26.89
17. КРАСНОВ, Владислав 05 ДЮСШ "Кедр" 2:44.28 334 III 1:17.25 1:27.03
18. ГОНЧАРОВ, Дмитрий 03 УСЦ ВВС 2:44.44 333 III 1:17.89 1:26.55
19. ГЛАДКОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:45.03 329 III 1:21.07 1:23.96
20. ДМИТРИЕНКО , Иван 05 УСЦ ВВС 2:45.07 329 III 1:21.69 1:23.38
21. НЕМЕЦ, Артём 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:45.14 328 III 1:15.60 1:29.54
22. ГАЛАНОВ, Никита 05 ДЮСШ "Кедр" 2:46.25 322 III 1:18.32 1:27.93
23. ИКОННИКОВ, Никита 04 Томская Область СШОР 2:48.27 310 III
24. УТКИС, Михаил 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:51.34 294 III 1:19.47 1:31.87
25. ЧЕРЕПНИН, Кирилл 03 УСЦ ВВС 2:52.14 290 III 1:22.20 1:29.94
26. ПУРЫСКИН, Роман 03 УСЦ ВВС 2:52.96 286 III 1:24.20 1:28.76
27. НЕСТЕРОВ, Тимофей 03 Асино 2:53.25 284 III 1:23.66 1:29.59
28. ВОЛКОВ, Роман 05 Томская Область СШОР 2:55.08 276 III 1:24.77 1:30.31
29. ГОЛИКОВ, Иван 05 СДЮСШОР "Янтарь" 2:55.20 275 III 1:22.92 1:32.28
30. ПРОКУДИН, Евгений 04 ДЮСШ "Кедр" 2:55.46 274 III 1:20.41 1:35.05
31. БАТУРКО, Егор 04 ДЮСШ "Кедр" 2:55.85 272 III 1:18.04 1:37.81
32. БЕРЛОВСКИЙ, Казимир 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:56.18 270 III 1:21.36 1:34.82
33. ЗАЙЦЕВ, Андрей 05 УСЦ ВВС 2:56.53 269 III 1:24.37 1:32.16
34. КОТОВ, Антон 03 УСЦ ВВС 2:57.66 264 III 1:25.84 1:31.82
35. КЛЮЕВ, Иван 04 Асино 3:17.60 192 1:34.56 1:43.04
36. ТИМОФЕЕВ, Даниил 04 Асино 3:26.60 168 1:35.90 1:50.70
37. НОВИКОВ, Егор 05 Асино 3:35.46 148 1:45.61 1:49.85

DSQ ГОГОЛИНСКИЙ, Станислав 02 Асино 3:13.78 1:36.38 1:37.40
DSQ ТРАВНИКОВ, Антон 04 Асино 3:14.73 1:35.80 1:38.93
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Год рождения 2003 - 2004

1. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ ВВС 2:23.20 504 I 1:10.78 1:12.42
2. КОКОРЕВ, Дмитрий 03 Нефтяник 2:24.19 494 I 1:09.25 1:14.94
3. ХУЗИН, Александр 03 СДЮСШОР "Янтарь" 2:33.71 407 II 1:08.88 1:24.83
4. ПЕРЕСЫПКИН, Илья 03 УСЦ ВВС 2:33.99 405 II 1:13.24 1:20.75
5. СТЕПАНОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:34.72 400 II 1:10.65 1:24.07
6. НИЗАНУТДИНОВ, Владимир 03 Томская Область СШОР 2:35.24 396 II 1:12.28 1:22.96
7. КОРОВКИН, Данил 03 СДЮСШОР "Янтарь" 2:36.14 389 II 1:13.61 1:22.53
8. ДАНИЛОВ, Михаил 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:40.26 359 II 1:16.91 1:23.35
9. ЖАРКОВ, Артём 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:43.26 340 II 1:16.37 1:26.89

10. ГОНЧАРОВ, Дмитрий 03 УСЦ ВВС 2:44.44 333 III 1:17.89 1:26.55
11. ГЛАДКОВ, Александр 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:45.03 329 III 1:21.07 1:23.96
12. НЕМЕЦ, Артём 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:45.14 328 III 1:15.60 1:29.54
13. ИКОННИКОВ, Никита 04 Томская Область СШОР 2:48.27 310 III
14. УТКИС, Михаил 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:51.34 294 III 1:19.47 1:31.87
15. ЧЕРЕПНИН, Кирилл 03 УСЦ ВВС 2:52.14 290 III 1:22.20 1:29.94
16. ПУРЫСКИН, Роман 03 УСЦ ВВС 2:52.96 286 III 1:24.20 1:28.76
17. НЕСТЕРОВ, Тимофей 03 Асино 2:53.25 284 III 1:23.66 1:29.59
18. ПРОКУДИН, Евгений 04 ДЮСШ "Кедр" 2:55.46 274 III 1:20.41 1:35.05
19. БАТУРКО, Егор 04 ДЮСШ "Кедр" 2:55.85 272 III 1:18.04 1:37.81
20. БЕРЛОВСКИЙ, Казимир 04 СДЮСШОР "Янтарь" 2:56.18 270 III 1:21.36 1:34.82
21. КОТОВ, Антон 03 УСЦ ВВС 2:57.66 264 III 1:25.84 1:31.82
22. КЛЮЕВ, Иван 04 Асино 3:17.60 192 1:34.56 1:43.04
23. ТИМОФЕЕВ, Даниил 04 Асино 3:26.60 168 1:35.90 1:50.70

DSQ ТРАВНИКОВ, Антон 04 Асино 3:14.73 1:35.80 1:38.93
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EXH ЮРЬЕВ , Дмитрий 07 Томская Область СШОР 2:48.89 307 III 1:18.33 1:30.56
EXH БУДКОВ, Григорий 07 Томская Область СШОР 2:50.33 III 1:20.30 1:30.03
EXH БУКШИН, Данил 07 Томская Область СШОР 2:54.80 277 III 1:26.60 1:28.20
EXH БОЛТАНОВ, Родион 06 Томская Область СШОР 2:58.32 261 III 1:34.92 1:23.40
EXH ЗАМУЛИН, Матвей 06 СДЮСШОР "Янтарь" 3:01.87 246 III 1:24.95 1:36.92
EXH ЧАЙКА, Михаил 06 Томская Область СШОР 3:06.34 228 III 1:34.98 1:31.36


